
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 7

16 Ιανουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 3369/25.9.1992 (ΦΕΚ τ.Δ 

1050/12.10.1992 απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, περί κή−

ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,154 

στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αλεξαν−

δράκι ή Αμπέλι» Τοπικής Κοινότητας Μαρκόπου−

λου Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου 

Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς» ......................................................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ 

41/4−2−2008) απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως τροποποιήθη−

κε και ισχύει σήμερα, περί κήρυξης ως αναδασω−

τέας έκτασης εμβαδού 2,350 στρεμμάτων που βρί−

σκεται στη θέση «Μαρούλα−Χαλικερό» Αλειμματά 

Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής Ενότητας 

Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς» .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,530 

στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Βατιάς» − 

Γερμενάτων Τοπικής Κοινότητας Αντυπάτων Δη−

μοτικής Ενότητας Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. 

Κεφαλλονιάς. ..................................................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 3810/197310/4−11−2013 

απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας της Γενικής 

Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−

λίας Στερεάς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

584/Δ/21.11.2013. ..................................................................................... 4

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 23497 (1)
 Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 3369/25.9.1992 (ΦΕΚ τ.Δ 

1050/12.10.1992 απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,154 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αλεξανδρά−
κι ή Αμπέλι» Τοπικής Κοινότητας Μαρκόπουλου Δη−
μοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλο−
νιάς Ν. Κεφ/νιάς»

  Ο ΓEΝΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ IONIΟY 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 103/1970).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
τ.Α΄/289/1979) «περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

3. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ. τ.Α΄ 90/13−6−1994) «Περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης 
διατάξεων για την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την 
περιφέρεια και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 (ΦΕΚ Α 107/30−5−1997) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

49

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.01.21 10:15:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



50 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

6. Τις διατάξεις του N3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

9. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας

10. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄/198/2−10−2008) .

11. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

12. Την αριθμ. 3369/25−9−1992 (ΦΕΚ τ.Δ΄/1050/12−10−1992) 
Απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, με την οποία έκταση εμβαδού 7.128 
στρεμ. κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς.

13. Την αριθμ. 9653/2377/23−5−2013 Πρόταση Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α περί εν 
μέρει ανάκληση της αριθμ 3369/25−9−1992 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 
1050/12−10−1992) Απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, για τμήμα έκτασης 
εμβαδού 4,154 στρεμ. που κατά την κήρυξη της και πριν 
της κήρυξης δεν είχε δασική μορφή και είχε εξαιρεθεί 
αόριστα.

14. Την αριθμ. 56/2013 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 4,154 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Αλεξανδράκι ή 
Αμπέλι» Τοπικής Κοινότητας Μαρκόπουλου Δημοτικής 
Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/
νιάς «ουδέποτε είχε δασική μορφή και είχε εξαιρεθεί 
αόριστα από την έκταση 7.128 στρεμμάτων η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 3369/25−9−1992 
(ΦΕΚ τ.Δ΄ 1050/12−10−1992) Απόφαση Νομάρχη Κεφαλ−
ληνίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, λόγω 
πυρκαγιάς».

15. Την αριθμ. 23495/5663/20−11−2013 εισήγηση Δ/ντρι−

ας Δασών Ν. Κεφ/νιάς προς τον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση της 

αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 3369/25−9−1992 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄ 1050/12−10−1992) Απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, σε έκταση εμ−

βαδού 4,154 στρεμμάτων, η οποία ουδέποτε είχε δασική 

μορφή και είχε εξαιρεθεί αόριστα από την έκταση 7.128 

στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρ−

καγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Αλεξανδράκι 

ή Αμπέλι» Τοπικής Κοινότητας Μαρκόπουλου Δημοτικής 

Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/

νιάς όπως προσδιορίζεται με διαγράμμιση στο συνημμέ−

νο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 

6145/1, και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά : Με δασωμένη έκταση

Δυτικά: Με δρόμο και δασωμένο ελαιώνα

Βόρεια: Με δασωμένη έκταση

Νότια: Με δρόμο και δασωμένο ελαιώνα

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 3369/25−9−1992 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄ 1050/12−10−1992) Απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 

Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 

δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 27 Νοεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 51



52 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 24228/5830 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ 

41/4−2−2008) Απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως τροποποιήθη−
κε και ισχύει σήμερα, περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 2,350 στρεμμάτων που βρίσκεται 
στη θέση «Μαρούλα−Χαλικερό» Αλειμματά Τοπικής 
Κοινότητας Σκάλας Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α΄ 97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 103/1970).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
τ.Α΄ 289/1979) «περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

3. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/ 
24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/13−6−1994 (ΦΕΚ τ.Α΄ 90/13−6−1994) «Περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης 
διατάξεων για την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την 
περιφέρεια και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα.

5. Τον Ν. 2503/30−5−97 (ΦΕΚ Α 107/30−5−1997) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

9. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
Τ/Α 198/2−10−2008).

11. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

12. Την αριθμ. 9165/21−12−2007(ΦΕΚ Τ/Δ 41/4−2−2008) 
Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, 
λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 23.500 στρεμμάτων.

13. Την αριθμ. 13610/3173/12−7−2013 Πρόταση Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/βάθμια Ε.Ε.Δ.Α. περί εν 
μέρει ανάκληση της αριθμ 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 

41/4−2−2008) Απόφασης Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, για τμήμα έκτασης εμβαδού 2,350 
στρεμ. που κατά την κήρυξή της και πριν της κήρυξης 
δεν είχε δασική μορφή και είχε εξαιρεθεί αόριστα.

14. Την αριθμ. 60/2013 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 2,350 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Μαρούλα−Χαλι−
κερό» Αλειμματά Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δημοτι−
κής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νιάς «ουδέποτε είχε δασική μορφή και είχε εξαι−
ρεθεί αόριστα από την έκταση των 23.500 στρεμμάτων 
η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 9165/
21−12−2007 (ΦΕΚ τ.Δ 41/4−2−2008) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, λόγω πυρκαγιάς».

15. Την αριθμ. 24226/5828/28.11−2013 εισήγηση Δ/ντρι−
ας Δασών Ν. Κεφ/νιάς προς τον Γ.Γ. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ 
τ.Δ 41/4−2−2008) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, σε έκταση εμβαδού 2,350 στρεμμά−
των, η οποία ουδέποτε είχε δασική μορφή και είχε εξαι−
ρεθεί αόριστα από την έκταση των 23.500 στρεμμάτων 
η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς με 
την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Μαρούλα−
Χαλικερό» Αλειμματά Τοπικής Κοινότητας Σκάλας Δη−
μοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς 
Ν. Κεφ/νιάς όπως προσδιορίζεται με διαγράμμιση στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με 
αριθμό 6145/2, και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με Επαρχιακό δρόμο
Δυτικά: Με δασική (αναδασωτέα) έκταση
Βόρεια: Με αγροτική έκταση
Νότια: Με δρόμο
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 9165/21−12−2007 (ΦΕΚ 

τ.Δ 41/4−2−2008) Απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 5 Δεκεμβρίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 53



54 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 22410/5388 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1,530 

στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Βατιάς» − Γερ−
μενάτων Τοπικής Κοινότητας Αντυπάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κε−
φαλλονιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
6. Τον Ν.2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−94.

7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. 22407/5386/7−11−2013 με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διά−
θεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, το δάσος που καταστράφηκε, από παράνομες 
επεμβάσεις και κατασκευές, συνολικού εμβαδού ενός 
στρέμματος και πεντακοσίων τριάντα τετραγωνικών 
μέτρων (1,530 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Βατιάς» 
− Γερμενάτων Τοπικής Κοινότητας Αντυπάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς 
και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 αριθ. 6103/3 με τα στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Α. το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με δάσος
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 27 Νοεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 55



56 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4) 
   Στην αριθ. 3810/197310/4−11−2013 απόφαση κήρυξης 

ως αναδασωτέας της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας «Κήρυξη ως αναδασωτέας 
έκτασης δασικού χαρακτήρα εμβαδού 2.741.553,85 τετρ. 
μέτρων, στη θέση «ΚΑΜΠΟΣ – ΚΑΜΑΡΙ – ΚΟΣΚΙΝΑ – ΚΟ−
ΤΡΩΝΙ − ΚΙΑΦΑ» Τ.Κ Αργυρού Δημοτικής Ενότητας Δυ−

στίων, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας 

Εύβοιας» η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 584/Δ/21−11−

2013, στη σελίδα 6029, στήλη 1η, εδάφιο 1° διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: «Αριθμ. 3810/197310»,

στο ορθό: «Αριθμ. 3810/197380».

   (Από την Αποκεντρωμένη

Διοίκηση Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας)

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000071601140008*


